
I. Lökiman triatlon

Középtáv

nemenkénti eredménylista

Férfi

Hely Rsz Név Szév Bruttó idő Nem Absz. hely HátrányÚszás+Depó Kerékpár Futás+DepóÉv Kat. helyKategória Időjóváírás

5 KOVÁCS Szilárd 1974 04:32:19 1Férfi1 +00:00:0000:33:46 02:38:25 01:20:08140-44

19 HANÁSZ Attila 1981 04:37:03 2Férfi2 +00:04:4400:34:42 02:26:34 01:35:46135-39

40 BODNÁR Gergely 1984 04:47:12 3Férfi3 +00:14:5200:33:21 03:02:56 01:42:06130-34 -00:31:12

12 VAJDA Zsolt Tamás 1978 04:47:55 4Férfi4 +00:15:3600:40:46 02:40:00 01:27:08235-39

50 DR. MOLNÁR István 1975 04:48:39 5Férfi5 +00:16:2000:33:23 03:04:12 01:34:03240-44 -00:23:00

14 TÉTI Gábor 1977 04:51:27 6Férfi6 +00:19:0700:42:27 02:40:03 01:28:56340-44

35 IVANCSO Béla 1980 04:52:23 7Férfi7 +00:20:0300:45:37 02:35:32 01:31:14335-39

32 TOLDI Miklós 1971 04:54:27 8Férfi8 +00:22:0800:37:07 02:42:33 01:34:47145-49

11 SZAKÁTS Szabolcs 1978 05:04:45 10Férfi9 +00:32:2500:46:00 02:46:26 01:32:18435-39

2 IVÁN József 1971 05:05:50 11Férfi10 +00:33:3000:54:29 02:51:24 01:19:56245-49

36 MELCZER Krisztián 1974 05:08:48 12Férfi11 +00:36:2800:47:19 02:44:54 01:36:34440-44

27 KISS Alajos 1970 05:09:05 13Férfi12 +00:36:4500:54:26 02:49:10 01:25:28345-49

56 SZILÁGYI Attila 1974 05:13:24 14Férfi13 +00:41:0400:51:44 02:49:52 01:31:48540-44

10 SZABÓ Sándor 1975 05:14:55 15Férfi14 +00:42:3600:46:41 02:37:36 01:50:38640-44

30 KERTÉSZ Kevin 2000 05:17:37 16Férfi15 +00:45:1700:34:15 03:08:29 02:06:03118-24 -00:31:12

1 DÖRGŐ Sándor 1968 05:20:14 17Férfi16 +00:47:5400:51:35 02:53:47 01:34:51445-49

54 M.KIRÁLY Csaba 1976 05:21:10 18Férfi17 +00:48:5000:54:33 02:55:11 01:31:25740-44

44 DOBI Gyula 1953 05:21:16 19Férfi18 +00:48:5600:42:19 02:50:54 01:48:02160-64

53 PETŐ János 1965 05:25:40 20Férfi19 +00:53:2000:55:24 02:46:28 01:43:46150-54

29 HÓDOSI Lajos 1962 05:32:40 21Férfi20 +01:00:2000:43:11 03:10:20 01:39:07155-59

3 PROHÁSZKA Ákos 1981 05:32:51 22Férfi21 +01:00:3100:46:02 02:38:56 02:07:52535-39

9 NAGY Ádám 1985 05:34:16 23Férfi22 +01:01:5600:34:43 02:48:14 02:11:18230-34

26 LEEL-ŐSSY István 1972 05:34:34 24Férfi23 +01:02:1400:46:57 02:57:39 01:49:56545-49

42 BOZSVAI András 1985 05:35:55 25Férfi24 +01:03:3600:54:53 03:05:35 01:35:27330-34

15 VIRÁG Zoltán 1979 05:38:08 26Férfi25 +01:05:4800:48:21 02:49:37 02:00:09635-39

38 NAGY-MENGYI Ferenc 1976 05:39:05 27Férfi26 +01:06:4500:36:31 02:57:03 02:05:31840-44

31 CSEREPES Sandor 1978 05:42:03 28Férfi27 +01:09:4400:53:05 03:03:23 01:45:34735-39

43 KOVÁCS Tibor 1966 05:45:44 29Férfi28 +01:13:2400:59:01 03:00:22 01:46:20250-54

6 SOMOGYI Zsolt 1975 05:47:07 30Férfi29 +01:14:4700:46:21 02:57:10 02:03:36940-44

13 GYENGE László 1974 05:53:44 32Férfi30 +01:21:2400:46:36 02:52:49 02:14:181040-44
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I. Lökiman triatlon

Középtáv

nemenkénti eredménylista

Férfi

Hely Rsz Név Szév Bruttó idő Nem Absz. hely HátrányÚszás+Depó Kerékpár Futás+DepóÉv Kat. helyKategória Időjóváírás

39 PISÁK István 1982 05:54:19 33Férfi31 +01:21:5900:45:58 02:42:52 02:25:28835-39

52 MOLNÁR Zoltán 1976 05:55:52 34Férfi32 +01:23:3300:49:08 02:53:32 02:13:111140-44

18 MURÓCZKI János 1975 05:56:15 35Férfi33 +01:23:5500:56:07 03:09:26 01:50:411240-44

24 SOMI Imre 1977 06:15:29 36Férfi34 +01:43:0900:58:10 03:10:35 02:06:431340-44

33 JAKAB György 1980 06:24:09 38Férfi35 +01:51:4900:55:36 03:21:36 02:06:56935-39

25 MOLNÁR Sándor 1946 06:27:35 40Férfi36 +01:55:1600:58:13 02:58:12 02:31:09170-74

57 GARAI József 1988 06:58:13 43Férfi37 +02:25:5300:56:09 03:27:44 02:34:19125-29

47 DR MOHÁCSI Norbert 1978 07:16:37 45Férfi38 +02:44:1800:53:26 03:45:11 02:37:591035-39

17 FERENCZ György 1979 07:20:25 46Férfi39 +02:48:0501:21:25 03:51:44 02:07:141135-39

28 ZARÁNDI János 1962 FérfiNYS 55-59

37 NAGY-MENGYI Péter 1978 FérfiDNF 00:33:0435-39

16 KOVÁCS Szabolcs Krisztián 1976 FérfiNYS 40-44

20 PÁPAI Zsolt 1973 FérfiNYS 40-44

21 ERDŐS Péter 1993 FérfiNYS 18-24

22 VARGA Róbert 1993 FérfiNYS 18-24

4 MESTERHÁZY Roland 1989 FérfiNYS 25-29

8 RÁCZ Lajos 1985 FérfiNYS 30-34

51 KELEMEN Zsolt 1981 FérfiNYS 35-39
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I. Lökiman triatlon

Középtáv

nemenkénti eredménylista

Nő

Hely Rsz Név Szév Bruttó idő Nem Absz. hely HátrányÚszás+Depó Kerékpár Futás+DepóÉv Kat. helyKategória Időjóváírás

55 KISS Bettina 1995 04:59:51 9Nő1 +00:00:0000:30:47 02:50:11 01:38:52118-24

7 NAGY Mónika 1970 05:47:13 31Nő2 +00:47:2200:47:34 03:13:09 01:46:30145-49

23 SZŰCS Enikő 1976 06:15:30 37Nő3 +01:15:3800:58:05 03:10:42 02:06:41140-44

41 GYÖNGY Krisztina 1980 06:26:56 39Nő4 +01:27:0400:59:54 03:13:25 02:13:35135-39

49 MOLDVÁN Ágnes 1986 06:34:49 41Nő5 +01:34:5800:55:47 03:17:07 02:21:54130-34

48 VAD Noémi 1971 06:37:38 42Nő6 +01:37:4700:46:08 03:31:08 02:20:22245-49

46 MÓROCZA Ágnes 1977 07:16:37 44Nő7 +02:16:4600:53:06 03:37:33 02:45:58240-44

45 STEINBACH Sára 1988 NőNYS 25-29

34 HEGEDÜS Erika 1962 NőDNF 00:45:5255-59
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I. Lökiman triatlon

Középtáv

Év kategória szerinti eredménylista

Hely Rsz Név Szév Bruttó idő Nem Absz. helyRendészeti kategória HátrányÚszás+Depó Kerékpár Futás+DepóNem hely

Férfi 18-24Nem/Kategória:

Időjóváírás

30 KERTÉSZ Kevin 2000 05:17:37 16Férfi1 +00:00:0000:34:15 03:08:29 02:06:0315 -00:31:12

21 ERDŐS Péter 1993 FérfiNYS

22 VARGA Róbert 1993 FérfiNYS Rendészeti kategória
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I. Lökiman triatlon

Középtáv

Év kategória szerinti eredménylista

Hely Rsz Név Szév Bruttó idő Nem Absz. helyRendészeti kategória HátrányÚszás+Depó Kerékpár Futás+DepóNem hely

Nő 18-24Nem/Kategória:

Időjóváírás

55 KISS Bettina 1995 04:59:51 9Nő1 +00:00:0000:30:47 02:50:11 01:38:521
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I. Lökiman triatlon

Középtáv

Év kategória szerinti eredménylista

Hely Rsz Név Szév Bruttó idő Nem Absz. helyRendészeti kategória HátrányÚszás+Depó Kerékpár Futás+DepóNem hely

Férfi 25-29Nem/Kategória:

Időjóváírás

57 GARAI József 1988 06:58:13 43Férfi1 +00:00:0000:56:09 03:27:44 02:34:1937

4 MESTERHÁZY Roland 1989 FérfiNYS
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I. Lökiman triatlon

Középtáv

Év kategória szerinti eredménylista

Hely Rsz Név Szév Bruttó idő Nem Absz. helyRendészeti kategória HátrányÚszás+Depó Kerékpár Futás+DepóNem hely

Nő 25-29Nem/Kategória:

Időjóváírás

45 STEINBACH Sára 1988 NőNYS

2017.07.09 09:15:17 4 of 17Oldal:Mérte és rangsorolta: DARK-Timing  (www.darktiming.hu) Nyomtatva:



I. Lökiman triatlon

Középtáv

Év kategória szerinti eredménylista

Hely Rsz Név Szév Bruttó idő Nem Absz. helyRendészeti kategória HátrányÚszás+Depó Kerékpár Futás+DepóNem hely

Férfi 30-34Nem/Kategória:

Időjóváírás

40 BODNÁR Gergely 1984 04:47:12 3Férfi1 Rendészeti kategória +00:00:0000:33:21 03:02:56 01:42:063 -00:31:12

9 NAGY Ádám 1985 05:34:16 23Férfi2 Rendészeti kategória +00:47:0400:34:43 02:48:14 02:11:1822

42 BOZSVAI András 1985 05:35:55 25Férfi3 +00:48:4300:54:53 03:05:35 01:35:2724

8 RÁCZ Lajos 1985 FérfiNYS
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I. Lökiman triatlon

Középtáv

Év kategória szerinti eredménylista

Hely Rsz Név Szév Bruttó idő Nem Absz. helyRendészeti kategória HátrányÚszás+Depó Kerékpár Futás+DepóNem hely

Nő 30-34Nem/Kategória:

Időjóváírás

49 MOLDVÁN Ágnes 1986 06:34:49 41Nő1 +00:00:0000:55:47 03:17:07 02:21:545
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I. Lökiman triatlon

Középtáv

Év kategória szerinti eredménylista

Hely Rsz Név Szév Bruttó idő Nem Absz. helyRendészeti kategória HátrányÚszás+Depó Kerékpár Futás+DepóNem hely

Férfi 35-39Nem/Kategória:

Időjóváírás

19 HANÁSZ Attila 1981 04:37:03 2Férfi1 +00:00:0000:34:42 02:26:34 01:35:462

12 VAJDA Zsolt Tamás 1978 04:47:55 4Férfi2 Rendészeti kategória +00:10:5200:40:46 02:40:00 01:27:084

35 IVANCSO Béla 1980 04:52:23 7Férfi3 +00:15:1900:45:37 02:35:32 01:31:147

11 SZAKÁTS Szabolcs 1978 05:04:45 10Férfi4 +00:27:4100:46:00 02:46:26 01:32:189

3 PROHÁSZKA Ákos 1981 05:32:51 22Férfi5 Rendészeti kategória +00:55:4700:46:02 02:38:56 02:07:5221

15 VIRÁG Zoltán 1979 05:38:08 26Férfi6 Rendészeti kategória +01:01:0400:48:21 02:49:37 02:00:0925

31 CSEREPES Sandor 1978 05:42:03 28Férfi7 +01:05:0000:53:05 03:03:23 01:45:3427

39 PISÁK István 1982 05:54:19 33Férfi8 +01:17:1500:45:58 02:42:52 02:25:2831

33 JAKAB György 1980 06:24:09 38Férfi9 +01:47:0500:55:36 03:21:36 02:06:5635

47 DR MOHÁCSI Norbert 1978 07:16:37 45Férfi10 Rendészeti kategória +02:39:3400:53:26 03:45:11 02:37:5938

17 FERENCZ György 1979 07:20:25 46Férfi11 Rendészeti kategória +02:43:2101:21:25 03:51:44 02:07:1439

51 KELEMEN Zsolt 1981 FérfiNYS

37 NAGY-MENGYI Péter 1978 FérfiDNF 00:33:04
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I. Lökiman triatlon

Középtáv

Év kategória szerinti eredménylista

Hely Rsz Név Szév Bruttó idő Nem Absz. helyRendészeti kategória HátrányÚszás+Depó Kerékpár Futás+DepóNem hely

Nő 35-39Nem/Kategória:

Időjóváírás

41 GYÖNGY Krisztina 1980 06:26:56 39Nő1 Rendészeti kategória +00:00:0000:59:54 03:13:25 02:13:354
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I. Lökiman triatlon

Középtáv

Év kategória szerinti eredménylista

Hely Rsz Név Szév Bruttó idő Nem Absz. helyRendészeti kategória HátrányÚszás+Depó Kerékpár Futás+DepóNem hely

Férfi 40-44Nem/Kategória:

Időjóváírás

5 KOVÁCS Szilárd 1974 04:32:19 1Férfi1 Rendészeti kategória +00:00:0000:33:46 02:38:25 01:20:081

50 DR. MOLNÁR István 1975 04:48:39 5Férfi2 +00:16:2000:33:23 03:04:12 01:34:035 -00:23:00

14 TÉTI Gábor 1977 04:51:27 6Férfi3 Rendészeti kategória +00:19:0700:42:27 02:40:03 01:28:566

36 MELCZER Krisztián 1974 05:08:48 12Férfi4 +00:36:2800:47:19 02:44:54 01:36:3411

56 SZILÁGYI Attila 1974 05:13:24 14Férfi5 +00:41:0400:51:44 02:49:52 01:31:4813

10 SZABÓ Sándor 1975 05:14:55 15Férfi6 +00:42:3600:46:41 02:37:36 01:50:3814

54 M.KIRÁLY Csaba 1976 05:21:10 18Férfi7 +00:48:5000:54:33 02:55:11 01:31:2517

38 NAGY-MENGYI Ferenc 1976 05:39:05 27Férfi8 Rendészeti kategória +01:06:4500:36:31 02:57:03 02:05:3126

6 SOMOGYI Zsolt 1975 05:47:07 30Férfi9 Rendészeti kategória +01:14:4700:46:21 02:57:10 02:03:3629

13 GYENGE László 1974 05:53:44 32Férfi10 Rendészeti kategória +01:21:2400:46:36 02:52:49 02:14:1830

52 MOLNÁR Zoltán 1976 05:55:52 34Férfi11 +01:23:3300:49:08 02:53:32 02:13:1132

18 MURÓCZKI János 1975 05:56:15 35Férfi12 Rendészeti kategória +01:23:5500:56:07 03:09:26 01:50:4133

24 SOMI Imre 1977 06:15:29 36Férfi13 +01:43:0900:58:10 03:10:35 02:06:4334

20 PÁPAI Zsolt 1973 FérfiNYS Rendészeti kategória

16 KOVÁCS Szabolcs Krisztián 1976 FérfiNYS
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I. Lökiman triatlon

Középtáv

Év kategória szerinti eredménylista

Hely Rsz Név Szév Bruttó idő Nem Absz. helyRendészeti kategória HátrányÚszás+Depó Kerékpár Futás+DepóNem hely

Nő 40-44Nem/Kategória:

Időjóváírás

23 SZŰCS Enikő 1976 06:15:30 37Nő1 +00:00:0000:58:05 03:10:42 02:06:413

46 MÓROCZA Ágnes 1977 07:16:37 44Nő2 Rendészeti kategória +01:01:0700:53:06 03:37:33 02:45:587
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I. Lökiman triatlon

Középtáv

Év kategória szerinti eredménylista

Hely Rsz Név Szév Bruttó idő Nem Absz. helyRendészeti kategória HátrányÚszás+Depó Kerékpár Futás+DepóNem hely

Férfi 45-49Nem/Kategória:

Időjóváírás

32 TOLDI Miklós 1971 04:54:27 8Férfi1 +00:00:0000:37:07 02:42:33 01:34:478

2 IVÁN József 1971 05:05:50 11Férfi2 +00:11:2200:54:29 02:51:24 01:19:5610

27 KISS Alajos 1970 05:09:05 13Férfi3 Rendészeti kategória +00:14:3700:54:26 02:49:10 01:25:2812

1 DÖRGŐ Sándor 1968 05:20:14 17Férfi4 +00:25:4600:51:35 02:53:47 01:34:5116

26 LEEL-ŐSSY István 1972 05:34:34 24Férfi5 Rendészeti kategória +00:40:0600:46:57 02:57:39 01:49:5623
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I. Lökiman triatlon

Középtáv

Év kategória szerinti eredménylista

Hely Rsz Név Szév Bruttó idő Nem Absz. helyRendészeti kategória HátrányÚszás+Depó Kerékpár Futás+DepóNem hely

Nő 45-49Nem/Kategória:

Időjóváírás

7 NAGY Mónika 1970 05:47:13 31Nő1 +00:00:0000:47:34 03:13:09 01:46:302

48 VAD Noémi 1971 06:37:38 42Nő2 Rendészeti kategória +00:50:2500:46:08 03:31:08 02:20:226
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I. Lökiman triatlon

Középtáv

Év kategória szerinti eredménylista

Hely Rsz Név Szév Bruttó idő Nem Absz. helyRendészeti kategória HátrányÚszás+Depó Kerékpár Futás+DepóNem hely

Férfi 50-54Nem/Kategória:

Időjóváírás

53 PETŐ János 1965 05:25:40 20Férfi1 +00:00:0000:55:24 02:46:28 01:43:4619

43 KOVÁCS Tibor 1966 05:45:44 29Férfi2 +00:20:0400:59:01 03:00:22 01:46:2028
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I. Lökiman triatlon

Középtáv

Év kategória szerinti eredménylista

Hely Rsz Név Szév Bruttó idő Nem Absz. helyRendészeti kategória HátrányÚszás+Depó Kerékpár Futás+DepóNem hely

Férfi 55-59Nem/Kategória:

Időjóváírás

29 HÓDOSI Lajos 1962 05:32:40 21Férfi1 Rendészeti kategória +00:00:0000:43:11 03:10:20 01:39:0720

28 ZARÁNDI János 1962 FérfiNYS
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I. Lökiman triatlon

Középtáv

Év kategória szerinti eredménylista

Hely Rsz Név Szév Bruttó idő Nem Absz. helyRendészeti kategória HátrányÚszás+Depó Kerékpár Futás+DepóNem hely

Nő 55-59Nem/Kategória:

Időjóváírás

34 HEGEDÜS Erika 1962 NőDNF 00:45:52
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I. Lökiman triatlon

Középtáv

Év kategória szerinti eredménylista

Hely Rsz Név Szév Bruttó idő Nem Absz. helyRendészeti kategória HátrányÚszás+Depó Kerékpár Futás+DepóNem hely

Férfi 60-64Nem/Kategória:

Időjóváírás

44 DOBI Gyula 1953 05:21:16 19Férfi1 +00:00:0000:42:19 02:50:54 01:48:0218
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I. Lökiman triatlon

Középtáv

Év kategória szerinti eredménylista

Hely Rsz Név Szév Bruttó idő Nem Absz. helyRendészeti kategória HátrányÚszás+Depó Kerékpár Futás+DepóNem hely

Férfi 70-74Nem/Kategória:

Időjóváírás

25 MOLNÁR Sándor 1946 06:27:35 40Férfi1 +00:00:0000:58:13 02:58:12 02:31:0936
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I. Lökiman triatlon

Középtáv

abszolút eredménylista

Hely Rsz Név Szév Bruttó idő Nem Nem. hely HátrányÚszás+Depó Kerékpár Futás+DepóÉv Kat. helyKategória Időjóváírás

5 KOVÁCS Szilárd 1974 04:32:19 1Férfi1 +00:00:0000:33:46 02:38:2540-44 01:20:081

19 HANÁSZ Attila 1981 04:37:03 2Férfi2 +00:04:4400:34:42 02:26:3435-39 01:35:461

40 BODNÁR Gergely 1984 04:47:12 3Férfi3 +00:14:5200:33:21 03:02:5630-34 01:42:061 -00:31:12

12 VAJDA Zsolt Tamás 1978 04:47:55 4Férfi4 +00:15:3600:40:46 02:40:0035-39 01:27:082

50 DR. MOLNÁR István 1975 04:48:39 5Férfi5 +00:16:2000:33:23 03:04:1240-44 01:34:032 -00:23:00

14 TÉTI Gábor 1977 04:51:27 6Férfi6 +00:19:0700:42:27 02:40:0340-44 01:28:563

35 IVANCSO Béla 1980 04:52:23 7Férfi7 +00:20:0300:45:37 02:35:3235-39 01:31:143

32 TOLDI Miklós 1971 04:54:27 8Férfi8 +00:22:0800:37:07 02:42:3345-49 01:34:471

55 KISS Bettina 1995 04:59:51 1Nő9 +00:27:3100:30:47 02:50:1118-24 01:38:521

11 SZAKÁTS Szabolcs 1978 05:04:45 9Férfi10 +00:32:2500:46:00 02:46:2635-39 01:32:184

2 IVÁN József 1971 05:05:50 10Férfi11 +00:33:3000:54:29 02:51:2445-49 01:19:562

36 MELCZER Krisztián 1974 05:08:48 11Férfi12 +00:36:2800:47:19 02:44:5440-44 01:36:344

27 KISS Alajos 1970 05:09:05 12Férfi13 +00:36:4500:54:26 02:49:1045-49 01:25:283

56 SZILÁGYI Attila 1974 05:13:24 13Férfi14 +00:41:0400:51:44 02:49:5240-44 01:31:485

10 SZABÓ Sándor 1975 05:14:55 14Férfi15 +00:42:3600:46:41 02:37:3640-44 01:50:386

30 KERTÉSZ Kevin 2000 05:17:37 15Férfi16 +00:45:1700:34:15 03:08:2918-24 02:06:031 -00:31:12

1 DÖRGŐ Sándor 1968 05:20:14 16Férfi17 +00:47:5400:51:35 02:53:4745-49 01:34:514

54 M.KIRÁLY Csaba 1976 05:21:10 17Férfi18 +00:48:5000:54:33 02:55:1140-44 01:31:257

44 DOBI Gyula 1953 05:21:16 18Férfi19 +00:48:5600:42:19 02:50:5460-64 01:48:021

53 PETŐ János 1965 05:25:40 19Férfi20 +00:53:2000:55:24 02:46:2850-54 01:43:461

29 HÓDOSI Lajos 1962 05:32:40 20Férfi21 +01:00:2000:43:11 03:10:2055-59 01:39:071

3 PROHÁSZKA Ákos 1981 05:32:51 21Férfi22 +01:00:3100:46:02 02:38:5635-39 02:07:525

9 NAGY Ádám 1985 05:34:16 22Férfi23 +01:01:5600:34:43 02:48:1430-34 02:11:182

26 LEEL-ŐSSY István 1972 05:34:34 23Férfi24 +01:02:1400:46:57 02:57:3945-49 01:49:565

42 BOZSVAI András 1985 05:35:55 24Férfi25 +01:03:3600:54:53 03:05:3530-34 01:35:273

15 VIRÁG Zoltán 1979 05:38:08 25Férfi26 +01:05:4800:48:21 02:49:3735-39 02:00:096

38 NAGY-MENGYI Ferenc 1976 05:39:05 26Férfi27 +01:06:4500:36:31 02:57:0340-44 02:05:318

31 CSEREPES Sandor 1978 05:42:03 27Férfi28 +01:09:4400:53:05 03:03:2335-39 01:45:347

43 KOVÁCS Tibor 1966 05:45:44 28Férfi29 +01:13:2400:59:01 03:00:2250-54 01:46:202

6 SOMOGYI Zsolt 1975 05:47:07 29Férfi30 +01:14:4700:46:21 02:57:1040-44 02:03:369

7 NAGY Mónika 1970 05:47:13 2Nő31 +01:14:5300:47:34 03:13:0945-49 01:46:301

13 GYENGE László 1974 05:53:44 30Férfi32 +01:21:2400:46:36 02:52:4940-44 02:14:1810
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I. Lökiman triatlon

Középtáv

abszolút eredménylista

Hely Rsz Név Szév Bruttó idő Nem Nem. hely HátrányÚszás+Depó Kerékpár Futás+DepóÉv Kat. helyKategória Időjóváírás

39 PISÁK István 1982 05:54:19 31Férfi33 +01:21:5900:45:58 02:42:5235-39 02:25:288

52 MOLNÁR Zoltán 1976 05:55:52 32Férfi34 +01:23:3300:49:08 02:53:3240-44 02:13:1111

18 MURÓCZKI János 1975 05:56:15 33Férfi35 +01:23:5500:56:07 03:09:2640-44 01:50:4112

24 SOMI Imre 1977 06:15:29 34Férfi36 +01:43:0900:58:10 03:10:3540-44 02:06:4313

23 SZŰCS Enikő 1976 06:15:30 3Nő37 +01:43:1000:58:05 03:10:4240-44 02:06:411

33 JAKAB György 1980 06:24:09 35Férfi38 +01:51:4900:55:36 03:21:3635-39 02:06:569

41 GYÖNGY Krisztina 1980 06:26:56 4Nő39 +01:54:3600:59:54 03:13:2535-39 02:13:351

25 MOLNÁR Sándor 1946 06:27:35 36Férfi40 +01:55:1600:58:13 02:58:1270-74 02:31:091

49 MOLDVÁN Ágnes 1986 06:34:49 5Nő41 +02:02:3000:55:47 03:17:0730-34 02:21:541

48 VAD Noémi 1971 06:37:38 6Nő42 +02:05:1900:46:08 03:31:0845-49 02:20:222

57 GARAI József 1988 06:58:13 37Férfi43 +02:25:5300:56:09 03:27:4425-29 02:34:191

46 MÓROCZA Ágnes 1977 07:16:37 7Nő44 +02:44:1700:53:06 03:37:3340-44 02:45:582

47 DR MOHÁCSI Norbert 1978 07:16:37 38Férfi45 +02:44:1800:53:26 03:45:1135-39 02:37:5910

17 FERENCZ György 1979 07:20:25 39Férfi46 +02:48:0501:21:25 03:51:4435-39 02:07:1411

34 HEGEDÜS Erika 1962 NőDNF 00:45:5255-59

37 NAGY-MENGYI Péter 1978 FérfiDNF 00:33:0435-39

28 ZARÁNDI János 1962 FérfiNYS 55-59

20 PÁPAI Zsolt 1973 FérfiNYS 40-44

21 ERDŐS Péter 1993 FérfiNYS 18-24

22 VARGA Róbert 1993 FérfiNYS 18-24

16 KOVÁCS Szabolcs Krisztián 1976 FérfiNYS 40-44

8 RÁCZ Lajos 1985 FérfiNYS 30-34

4 MESTERHÁZY Roland 1989 FérfiNYS 25-29

51 KELEMEN Zsolt 1981 FérfiNYS 35-39

45 STEINBACH Sára 1988 NőNYS 25-29
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I. Lökiman triatlon

Középtáv

Rendészeti kategória szerinti eredménylista

Hely Rsz Név Szév Bruttó idő Nem Absz. helyRendészeti kategória HátrányÚszás+Depó Kerékpár Futás+DepóNem hely

Férfi Rendészeti kategóriaNem/Kategória:

Év Kat. hely

5 KOVÁCS Szilárd 1974 04:32:19 1Férfi1 Rendészeti kategória +00:00:0000:33:46 02:38:25 01:20:081 1

40 BODNÁR Gergely 1984 04:47:12 3Férfi2 Rendészeti kategória +00:14:5200:33:21 03:02:56 01:42:063 1

12 VAJDA Zsolt Tamás 1978 04:47:55 4Férfi3 Rendészeti kategória +00:15:3600:40:46 02:40:00 01:27:084 2

14 TÉTI Gábor 1977 04:51:27 6Férfi4 Rendészeti kategória +00:19:0700:42:27 02:40:03 01:28:566 3

27 KISS Alajos 1970 05:09:05 13Férfi5 Rendészeti kategória +00:36:4500:54:26 02:49:10 01:25:2812 3

29 HÓDOSI Lajos 1962 05:32:40 21Férfi6 Rendészeti kategória +01:00:2000:43:11 03:10:20 01:39:0720 1

3 PROHÁSZKA Ákos 1981 05:32:51 22Férfi7 Rendészeti kategória +01:00:3100:46:02 02:38:56 02:07:5221 5

9 NAGY Ádám 1985 05:34:16 23Férfi8 Rendészeti kategória +01:01:5600:34:43 02:48:14 02:11:1822 2

26 LEEL-ŐSSY István 1972 05:34:34 24Férfi9 Rendészeti kategória +01:02:1400:46:57 02:57:39 01:49:5623 5

15 VIRÁG Zoltán 1979 05:38:08 26Férfi10 Rendészeti kategória +01:05:4800:48:21 02:49:37 02:00:0925 6

38 NAGY-MENGYI Ferenc 1976 05:39:05 27Férfi11 Rendészeti kategória +01:06:4500:36:31 02:57:03 02:05:3126 8

6 SOMOGYI Zsolt 1975 05:47:07 30Férfi12 Rendészeti kategória +01:14:4700:46:21 02:57:10 02:03:3629 9

13 GYENGE László 1974 05:53:44 32Férfi13 Rendészeti kategória +01:21:2400:46:36 02:52:49 02:14:1830 10

18 MURÓCZKI János 1975 05:56:15 35Férfi14 Rendészeti kategória +01:23:5500:56:07 03:09:26 01:50:4133 12

47 DR MOHÁCSI Norbert 1978 07:16:37 45Férfi15 Rendészeti kategória +02:44:1800:53:26 03:45:11 02:37:5938 10

17 FERENCZ György 1979 07:20:25 46Férfi16 Rendészeti kategória +02:48:0501:21:25 03:51:44 02:07:1439 11

20 PÁPAI Zsolt 1973 FérfiNYS Rendészeti kategória

22 VARGA Róbert 1993 FérfiNYS Rendészeti kategória
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I. Lökiman triatlon

Középtáv

Rendészeti kategória szerinti eredménylista

Hely Rsz Név Szév Bruttó idő Nem Absz. helyRendészeti kategória HátrányÚszás+Depó Kerékpár Futás+DepóNem hely

Nő Rendészeti kategóriaNem/Kategória:

Év Kat. hely

41 GYÖNGY Krisztina 1980 06:26:56 39Nő1 Rendészeti kategória +00:00:0000:59:54 03:13:25 02:13:354 1

48 VAD Noémi 1971 06:37:38 42Nő2 Rendészeti kategória +00:10:4200:46:08 03:31:08 02:20:226 2

46 MÓROCZA Ágnes 1977 07:16:37 44Nő3 Rendészeti kategória +00:49:4100:53:06 03:37:33 02:45:587 2
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